
徳山周南法人会事務局 FAX 0834-31-6195 e-mail hojinkai@gaea.ocn.ne.jp 

 

      

 

 

   

   

 

 

拝啓 残暑の候、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

       平素は法人会及び青年部会の活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

       さて、当部会では１０月に開催される会員交流大会に併せ、青年部会員相互の親睦を図り、 

親会役員や女性部会の皆様との知己を広め、会員の皆様の親しい交流を深めていただくため、 

下記のとおりゴルフコンペを開催いたします。 

時節柄ご多用のこととは存じますが、ぜひお誘い合わせの上、多数の皆様方のご参加を  

お待ち申し上げております。 

敬具    

記 

 

日 時   令和 ７年 11 月 ９日（日） 

        9:00 受 付 

       10:06 IN･OUT スタート 

会 場   泉水原ゴルフクラブ 山口市仁保中郷泉水原 6094（TEL 083-929-1111） 

競技方法  ダブルペリア方式 上限３６（同スコアは年齢上位） 

      ６インチリプレイス OK（その他泉水原 G.C.のローカルルールに準拠） 

参加費    3,000 円 当日受付にて申し受けます。 

プレー費  11,700 円（昼食付） 各自精算願います。 

表彰式   競技終了後、泉水原 G.C.にて行います。 

定 員   ９組 ３６名（先着順） 

申込方法  申込欄にご記入の上、10 月 9 日（木）までに法人会事務局までＦＡＸ 

またはメールにてお申込みください。 

※組数に限りがございますので、定員に達した際はお断りさせていただく場合がございます。 

予めご了承ください。 

  以上       

             【 参加申込書 】 
 
 
 
 
                               

                         

事業所名：                    TEL: 

お名前（フリガナ） 生年月日 HC 

 年      月      日  

   

   

   


